
ŠKOLA V PŘÍRODĚ – Vacha, Počátky 

18. – 24. 6. 2016 
 

ODJEZD v sobotu v 11:00h z ulice Za Parkem. SRAZ: 10:40h na parkovišti školy 

NÁVRAT v pátek 24. 6. kolem 15:30h tamtéž. 

 

   Pro jistotu bychom chtěli připomenout, co by dětem nemělo chybět.  

 

Zavazadlo označte visačkou se jménem. 

V zavazadle by mělo být: 

 seznam věcí, které má syn/dcera  s sebou 

 přezůvky, baterka 

 oblečení podle uvážení, (raději starší - některé děti pak nemají takové zábrany při hrách v terénu), 

teplejší mikinu, šátek, dostatek spodního prádla a náhradní ponožky 

 dvoje vhodné, pevné boty, navíc mohou být holínky + boty k vodě 

 hygienické potřeby, tekuté mýdlo (osvědčilo se vše označit lihovým fixem), ručník i osuška, 

pyžamo… 

 repetent proti komárům a klíšťatům – budeme pravidelně prohlížet 

 plavky, krém na opalování, pokrývka hlavy, sluneční brýle 

 oblíbený polštářek nebo plyšák na spaní, kniha na čtení 

 starý povlak (polštář) nebo látková taška na špinavé prádlo 

 pohledy, dopisní papíry s obálkami, známkami a adresami, na které mají děti napsat 

 nějaká oblíbená společenská hra  

 

Učení ;-)  - vybavený penál – pastelky, pero, tužky, fixy + lepidlo (tyčinka) 

- blok na psaní 

 

U AUTOBUSU: kdo ještě neodevzdal, odevzdá: 

 

 zdravotní prohlášení (bezinfekčnost) s datem odjezdu - vyplněné z obou stran 

 kopii očkovacího průkazu, kartičky pojišťovny (kdo nemá ve škole) 

                                 + obálku s léky, podepsanou + popis dávkování 

                              Nepovinné -  obálku s kapesným = jméno + částka (uvažte výši) 

                              -  pohledy nebo dopisy od Vás, aby měly děti „co číst“, než přijde pošťák.  

                                      ADRESA: jméno dítěte                                  

                                                Rekreační středisko Valcha 
                                                Počátky 336 

                                                Počátky - okres Pelhřimov, 394 64 
 

Do autobusu by mělo každé dítě mít: malý batůžek se svačinou, pití láhev, prosím, podepište lihovým 

fixem, budeme ji používat celý týden – pití na výlety, igelitový sáček, vyzkoušejte, zda není děravý, 

kapesníčky, pláštěnku.  

KINEDRYL dejte před odjezdem, pokud syn/dcera potřebuje 

 

Nedávejte, prosím, dětem mobilní telefon . V případě potřeby kontaktujte třídního učitele.    
Také nechte doma cenné věci, balte s potomkem, ať se ve svých věcech vyzná ;-) 

Poučte, prosím, své dítě o zacházení s osobními věcmi a respektování cizího vlastnictví - -učiníme ve 

škole totéž. 

                      

                                         Děkujeme a už se těšíme  

                                                           Za 3. B - Hanka Hartychová a Míša Kotrčová 

                                                          Za 3. A – Jakub Svatoš a Jana Laštovičková 


